
Приднестровский государственный университет им. Т.Г. Шевченко

Сводная ведомость № 2 от 19.07.2011 

Результаты основного тестирования в г. Бендеры

№ ФИО Экз. лист Тест Предмет Баллы

Автомобили и автомобильное хозяйство Дневная Русский

ДАРИЙ АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ 40 62 033 Математика 1 306022

ИОНОВ ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ 40 62 033 Математика 2 306020

НЕНЕНКО ДМИТРИЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 40 62 013 Математика 3 306005

ПЛАКУЩИЙ КОНСТАНТИН СЕРГЕЕВИЧ 20 62 011 Математика 4 306027

РАИЛЯНУ ГРИГОРИЙ ИВАНОВИЧ 60 62 011 Математика 5 306015

СЕРТЕНЯН ИГОРЬ АНТОНОВИЧ 60 62 032 Математика 6 306006

ЧЕБАНУ ВАДИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ 20 62 011 Математика 7 306031

ЧУМАК ПАВЕЛ ИВАНОВИЧ 20 62 032 Математика 8 306021

ДАРИЙ АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ 20 62 805 Русский язык 9 306022

КОКУРКИН СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 50 62 806 Русский язык 10 306025

ПЛАКУЩИЙ КОНСТАНТИН СЕРГЕЕВИЧ 30 62 805 Русский язык 11 306027

СТАРУШ ЕВГЕНИЙ АНДРЕЕВИЧ 30 62 806 Русский язык 12 306007

ЧЕБАНУ ВАДИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ 20 62 806 Русский язык 13 306031

БАЛАБАН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 20 63 106 Физика 14 306019

ДАРИЙ АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ 20 63 113 Физика 15 306022

ИОНОВ ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ 40 63 106 Физика 16 306020

КАРПОВ МАКСИМ ВАЛЕНТИНОВИЧ 20 63 107 Физика 17 306010

КОКУРКИН СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 30 63 107 Физика 18 306025

НЕНЕНКО ДМИТРИЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 30 63 107 Физика 19 306005

ПЛАКУЩИЙ КОНСТАНТИН СЕРГЕЕВИЧ 10 63 107 Физика 20 306027

СТАРУШ ЕВГЕНИЙ АНДРЕЕВИЧ 10 63 113 Физика 21 306007

ЧЕБАНЕНКО ВАЛЕНТИН ЭДУАРДОВИЧ 20 63 107 Физика 22 306030

ЧЕБАНУ ВАДИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ 20 63 112 Физика 23 306031

ЧЕРНЯГА ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 30 63 113 Физика 24 306009

ЧУМАК ПАВЕЛ ИВАНОВИЧ 20 63 107 Физика 25 306021

Автомобили и автомобильное хозяйство Заочная Русский

БОРИСОВ ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ 20 62 033 Математика 1 302010

ВАГАНОВА ОЛЬГА МАКСИМОВНА 80 62 011 Математика 2 302002

ГОЯН ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ 20 62 055 Математика 3 302001

КАРАМАНУЦА ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ 30 62 033 Математика 4 302007

ОНУФРИЕНКО СТАНИСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ 40 62 013 Математика 5 302009

ОРЛОВ МАКСИМ СТЕПАНОВИЧ 50 62 011 Математика 6 302006

ЧЕБАН СТЕПАН ВАЛЕРЬЕВИЧ 40 62 032 Математика 7 302008

ЧЕРНЯГА АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ 60 62 011 Математика 8 302004

ЧЕШУИН ВАДИМ НИКОЛАЕВИЧ 40 62 011 Математика 9 302013

БОРИСОВ ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ 60 62 806 Русский язык 10 302010

ВАГАНОВА ОЛЬГА МАКСИМОВНА 80 62 805 Русский язык 11 302002

КАРАМАНУЦА ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ 20 62 806 Русский язык 12 302007
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№ ФИО Экз. лист Тест Предмет Баллы

ОНУФРИЕНКО СТАНИСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ 60 62 801 Русский язык 13 302009

ОРЛОВ МАКСИМ СТЕПАНОВИЧ 30 62 806 Русский язык 14 302006

ЧЕБАН СТЕПАН ВАЛЕРЬЕВИЧ 40 62 804 Русский язык 15 302008

ЧЕРНЯГА АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ 80 62 805 Русский язык 16 302004

ЧЕШУИН ВАДИМ НИКОЛАЕВИЧ 0 62 805 Русский язык 17 302013

БОРИСОВ ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ 20 63 107 Физика 18 302010

ВАГАНОВА ОЛЬГА МАКСИМОВНА 70 63 107 Физика 19 302002

ГОЯН ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ 10 63 153 Физика 20 302001

КАРАМАНУЦА ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ 30 63 112 Физика 21 302007

ОНУФРИЕНКО СТАНИСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ 30 63 106 Физика 22 302009

ОРЛОВ МАКСИМ СТЕПАНОВИЧ 10 63 106 Физика 23 302006

ЧЕБАН СТЕПАН ВАЛЕРЬЕВИЧ 30 63 112 Физика 24 302008

ЧЕРНЯГА АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ 0 63 106 Физика 25 302004

ЧЕШУИН ВАДИМ НИКОЛАЕВИЧ 20 63 106 Физика 26 302013

ЩЕРБАН ОЛЕГ ОЛЕГОВИЧ 10 63 113 Физика 27 302011

Промышленное и гражданское строительство Дневная Русский

БЛОХИН ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 80 62 013 Математика 1 300019

БУРЛАКА АРТУР СЕРГЕЕВИЧ 60 62 032 Математика 2 300009

ВОРОБЬЕВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 40 62 011 Математика 3 300030

ГЕРЕГ ДМИТРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 10 62 032 Математика 4 300033

ДОБРОВ ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ 40 62 033 Математика 5 300026

КОНОНЕНКО ДМИТРИЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 30 62 033 Математика 6 300032

ГАМАРЦ ВАДИМ ВАСИЛЬЕВИЧ 40 62 256 Молдавский язык 7 300001

БОДЯН ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 20 62 801 Русский язык 8 300023

НОУР ИГОРЬ АНАТОЛЬЕВИЧ 60 62 805 Русский язык 9 300025

СЕРЕНКО АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ 60 62 801 Русский язык 10 300004

БЛОХИН ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 70 63 113 Физика 11 300019

БОДЯН ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 10 63 112 Физика 12 300023

БУРЛАКА АРТУР СЕРГЕЕВИЧ 20 63 106 Физика 13 300009

ВОРОБЬЕВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 50 63 113 Физика 14 300030

ГАМАРЦ ВАДИМ ВАСИЛЬЕВИЧ 30 63 154 Физика 15 300001

ГЕРЕГ ДМИТРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 30 63 112 Физика 16 300033

ГИКАВАЯ ЛИДИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 10 63 153 Физика 17 300008

ДАРЕНСКИЙ ПАВЕЛ ОЛЕГОВИЧ 30 63 106 Физика 18 300020

ДЕМИДЕНКО СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 0 63 113 Физика 19 300029

ДОБРОВ ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ 30 63 107 Физика 20 300026

КОНОНЕНКО ДМИТРИЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 30 63 107 Физика 21 300032

МИКИТЕНКО ИГОРЬ АНДРЕЕВИЧ 30 63 107 Физика 22 300005

НОУР ИГОРЬ АНАТОЛЬЕВИЧ 30 63 106 Физика 23 300025

ОПЛЕСНИН ИВАН ОЛЕГОВИЧ 20 63 106 Физика 24 300017

ПАРВАН ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ 10 63 112 Физика 25 300014
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№ ФИО Экз. лист Тест Предмет Баллы

ПАСЕНКО ИГОРЬ АНАТОЛЬЕВИЧ 30 63 107 Физика 26 300027

РУДНИЦКИЙ ИЛЛАРИОН МИХАЙЛОВИЧ 30 63 113 Физика 27 300022

СЕРЕНКО АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ 10 63 113 Физика 28 300004

СПИРИДОНОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 10 63 106 Физика 29 300002

СУББОТИН ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ 20 63 112 Физика 30 300016

УЛЬКО ЕГОР СЕРГЕЕВИЧ 50 63 113 Физика 31 300010

Промышленное и гражданское строительство Заочная Русский

БОНДАРЕВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 20 62 013 Математика 1 301025

БОРДЕЙ ОЛЕГ ДМИТРИЕВИЧ 40 62 032 Математика 2 301009

ВЫЛЧУ СТЕПАН ФЕДОРОВИЧ 40 62 011 Математика 3 301036

ДИМИТРИЕВ ЕВГЕНИЙ ГЕОРГИЕВИЧ 20 62 033 Математика 4 301027

ДОБРОВ ВИТАЛИЙ ИВАНОВИЧ 40 62 032 Математика 5 301019

ДОБРОВА ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА 10 62 033 Математика 6 301020

КАРАКАЙ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 40 62 033 Математика 7 301006

КЕЛЕШ ОЛЕГ ИВАНОВИЧ 60 62 011 Математика 8 301018

КИРСЕЙ АЛЕКСЕЙ ИГОРЕВИЧ 40 62 032 Математика 9 301023

КРАВЕЦКИЙ НИКОЛАЙ ИГОРЕВИЧ 20 62 011 Математика 10 301029

КУЧУК ВАДИМ ИВАНОВИЧ 30 62 013 Математика 11 301030

КЮРКЧЮ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 30 62 013 Математика 12 301037

ЛЕПОДАТУ СЕРГЕЙ ИГОРЕВИЧ 30 62 013 Математика 13 301032

ЛУКЬЯНОВ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 70 62 011 Математика 14 301002

ЛЮШИН ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ 20 62 033 Математика 15 301021

ЛЮШИНА ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА 30 62 032 Математика 16 301022

НАФРАНИЦА ЕВГЕНИЙ ИВАНОВИЧ 30 62 013 Математика 17 301012

НЕДОВА ЕКАТЕРИНА ИВАНОВНА 40 62 011 Математика 18 301011

НИЦУ МАРГАРИТА ГЕННАДЬЕВНА 10 62 013 Математика 19 301033

ПРОНЕВОЙ ГЕННАДИЙ ИВАНОВИЧ 0 62 011 Математика 20 301034

ПУНГА ЛИЛИАНА БОРИСОВНА 30 62 032 Математика 21 301035

ПУШКА СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 50 62 033 Математика 22 301004

РОМАН ГЕОРГИЙ ВИКТОРОВИЧ 70 62 013 Математика 23 301013

СОЛОМАТИН ВЛАДИМИР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 20 62 033 Математика 24 301005

ТИХОХОД СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ 20 62 032 Математика 25 301031

УРСУ АННА ВЛАДИМИРОВНА 20 62 013 Математика 26 301007

ХАЛУПА МАКСИМ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 40 62 013 Математика 27 301024

ЧИСТОВ МАКСИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ 20 62 032 Математика 28 301010

ШИНКАРЮК АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ 30 62 033 Математика 29 301016

ШНУРОВЕНКО АНДРЕЙ ПЕТРОВИЧ 0 62 033 Математика 30 301017

ЯЦЫНЮК НАТАЛЬЯ ЭДУАРДОВНА 10 62 013 Математика 31 301014

БОНДАРЕВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 70 62 804 Русский язык 32 301025

БОРДЕЙ ОЛЕГ ДМИТРИЕВИЧ 70 62 801 Русский язык 33 301009

ВЫЛЧУ СТЕПАН ФЕДОРОВИЧ 40 62 804 Русский язык 34 301036
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№ ФИО Экз. лист Тест Предмет Баллы

ДИМИТРИЕВ ЕВГЕНИЙ ГЕОРГИЕВИЧ 30 62 804 Русский язык 35 301027

ДОБРОВ ВИТАЛИЙ ИВАНОВИЧ 70 62 805 Русский язык 36 301019

ДОБРОВА ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА 40 62 801 Русский язык 37 301020

КАРАКАЙ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 70 62 801 Русский язык 38 301006

КИРСЕЙ АЛЕКСЕЙ ИГОРЕВИЧ 50 62 804 Русский язык 39 301023

КРАВЕЦКИЙ НИКОЛАЙ ИГОРЕВИЧ 30 62 806 Русский язык 40 301029

КУЧУК ВАДИМ ИВАНОВИЧ 20 62 801 Русский язык 41 301030

КЮРКЧЮ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 90 62 805 Русский язык 42 301037

ЛЕПОДАТУ СЕРГЕЙ ИГОРЕВИЧ 60 62 804 Русский язык 43 301032

ЛУКЬЯНОВ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 10 62 801 Русский язык 44 301002

ЛЮШИН ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ 60 62 806 Русский язык 45 301021

ЛЮШИНА ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА 70 62 804 Русский язык 46 301022

НАФРАНИЦА ЕВГЕНИЙ ИВАНОВИЧ 80 62 806 Русский язык 47 301012

НЕДОВА ЕКАТЕРИНА ИВАНОВНА 40 62 806 Русский язык 48 301011

НИЦУ МАРГАРИТА ГЕННАДЬЕВНА 50 62 805 Русский язык 49 301033

ПУНГА ЛИЛИАНА БОРИСОВНА 80 62 805 Русский язык 50 301035

ПУШКА СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 70 62 801 Русский язык 51 301004

РОМАН ГЕОРГИЙ ВИКТОРОВИЧ 80 62 804 Русский язык 52 301013

СОЛОМАТИН ВЛАДИМИР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 50 62 805 Русский язык 53 301005

ТИХОХОД СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ 70 62 804 Русский язык 54 301031

УРСУ АННА ВЛАДИМИРОВНА 40 62 804 Русский язык 55 301007

ХАЛУПА МАКСИМ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 30 62 806 Русский язык 56 301024

ЧИСТОВ МАКСИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ 40 62 804 Русский язык 57 301010

ШИНКАРЮК АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ 40 62 804 Русский язык 58 301016

ШНУРОВЕНКО АНДРЕЙ ПЕТРОВИЧ 50 62 806 Русский язык 59 301017

ЯЦЫНЮК НАТАЛЬЯ ЭДУАРДОВНА 60 62 806 Русский язык 60 301014

БОНДАРЕВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 20 63 113 Физика 61 301025

БОРДЕЙ ОЛЕГ ДМИТРИЕВИЧ 20 63 112 Физика 62 301009

ВЫЛЧУ СТЕПАН ФЕДОРОВИЧ 0 63 112 Физика 63 301036

ДИМИТРИЕВ ЕВГЕНИЙ ГЕОРГИЕВИЧ 30 63 106 Физика 64 301027

ДОБРОВ ВИТАЛИЙ ИВАНОВИЧ 20 63 107 Физика 65 301019

ДОБРОВА ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА 10 63 112 Физика 66 301020

КАРАКАЙ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 30 63 112 Физика 67 301006

КЕЛЕШ ОЛЕГ ИВАНОВИЧ 10 63 112 Физика 68 301018

КИРСЕЙ АЛЕКСЕЙ ИГОРЕВИЧ 20 63 113 Физика 69 301023

КРАВЕЦКИЙ НИКОЛАЙ ИГОРЕВИЧ 20 63 107 Физика 70 301029

КУЧУК ВАДИМ ИВАНОВИЧ 10 63 106 Физика 71 301030

КЮРКЧЮ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 20 63 107 Физика 72 301037

ЛЕПОДАТУ СЕРГЕЙ ИГОРЕВИЧ 10 63 107 Физика 73 301032

ЛУКЬЯНОВ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 0 63 106 Физика 74 301002

ЛЮШИН ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ 10 63 113 Физика 75 301021
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№ ФИО Экз. лист Тест Предмет Баллы

ЛЮШИНА ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА 30 63 106 Физика 76 301022

НАФРАНИЦА ЕВГЕНИЙ ИВАНОВИЧ 20 63 107 Физика 77 301012

НЕДОВА ЕКАТЕРИНА ИВАНОВНА 20 63 112 Физика 78 301011

НИЦУ МАРГАРИТА ГЕННАДЬЕВНА 20 63 113 Физика 79 301033

ПРОНЕВОЙ ГЕННАДИЙ ИВАНОВИЧ 10 63 112 Физика 80 301034

ПУНГА ЛИЛИАНА БОРИСОВНА 20 63 107 Физика 81 301035

ПУШКА СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 40 63 112 Физика 82 301004

РОМАН ГЕОРГИЙ ВИКТОРОВИЧ 70 63 113 Физика 83 301013

СОЛОМАТИН ВЛАДИМИР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 20 63 106 Физика 84 301005

ТИХОХОД СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ 40 63 107 Физика 85 301031

УРСУ АННА ВЛАДИМИРОВНА 0 63 107 Физика 86 301007

ХАЛУПА МАКСИМ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 20 63 106 Физика 87 301024

ЧИСТОВ МАКСИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ 30 63 112 Физика 88 301010

ШИНКАРЮК АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ 30 63 112 Физика 89 301016

ШНУРОВЕНКО АНДРЕЙ ПЕТРОВИЧ 40 63 113 Физика 90 301017

ЯЦЫНЮК НАТАЛЬЯ ЭДУАРДОВНА 10 63 113 Физика 91 301014

Теплогазоснабжение и вентиляция Дневная Русский

БАЛМУШ АНДРЕЙ ЮРЬЕВИЧ 10 62 013 Математика 1 303058

ЕПУР ЕВГЕНИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 70 62 051 Математика 2 303020

ИЛЬИН ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 70 62 011 Математика 3 303038

КРУПКО ЕВГЕНИЙ ЮРЬЕВИЧ 30 62 064 Математика 4 303032

НИЦА АЛИНА ИВАНОВНА 70 62 013 Математика 5 303059

ПИТЮЛ АЛИНА ЮРЬЕВНА 90 62 013 Математика 6 303035

ПОРТАРЕСКУЛ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 70 62 055 Математика 7 303021

СОЛОВЬЁВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 50 62 033 Математика 8 303057

ТАРАСОВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА 20 62 011 Математика 9 303053

ВАШУРИН ОЛЕГ ВИКТОРОВИЧ 100 62 804 Русский язык 10 303018

ДЕМЯН АНАСТАСИЯ ФЕДОРОВНА 60 62 804 Русский язык 11 303012

МЕРЕУЦА СТАНИСЛАВ ЛЕОНИДОВИЧ 50 62 801 Русский язык 12 303054

ТАРАСОВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА 70 62 804 Русский язык 13 303053

КРУПКО ЕВГЕНИЙ ЮРЬЕВИЧ 30 63 061 Украинский язык 14 303032

АРКАН МАРИАННА ДМИТРИЕВНА 50 63 153 Физика 15 303030

ВЕРЕТЧАК ИРИНА ИГОРЕВНА 20 63 113 Физика 16 303049

ДЕМЯН АНАСТАСИЯ ФЕДОРОВНА 10 63 106 Физика 17 303012

ИЛЬИН ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0 63 112 Физика 18 303038

КИРИЛЛОВ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ 0 63 112 Физика 19 303031

КРУПКО ЕВГЕНИЙ ЮРЬЕВИЧ 20 63 162 Физика 20 303032

МАНГИР ДМИТРИЙ ФЕДОРОВИЧ 30 63 107 Физика 21 303041

МЕРЕУЦА СТАНИСЛАВ ЛЕОНИДОВИЧ 20 63 106 Физика 22 303054

ОЛЕЙНИК ВИКТОР СТАНИСЛАВОВИЧ 40 63 112 Физика 23 303011

ПОДГОРНЫЙ ДМИТРИЙ СТАНИСЛАВОВИЧ 20 63 106 Физика 24 303048
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№ ФИО Экз. лист Тест Предмет Баллы

ПОПОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИСЛАВОВИЧ 10 63 113 Физика 25 303034

САЛКУЦАН ГРИГОРИЙ ПЕТРОВИЧ 20 63 154 Физика 26 303033

СИДЛЕЦКАЯ ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 70 63 113 Физика 27 303028

СОЛОВЬЁВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 10 63 112 Физика 28 303057

СТРИЖОВ АНДРЕЙ ПЕТРОВИЧ 20 63 106 Физика 29 303042

ТАРАСОВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА 30 63 106 Физика 30 303053

ТАТАР МИХАИЛ АЛЬБЕРТОВИЧ 10 63 153 Физика 31 303001

Теплогазоснабжение и вентиляция Заочная Русский

АКУЗОВСКИЙ ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 10 62 033 Математика 1 304021

АПОСТОЛОВ СТАНИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 30 62 011 Математика 2 304031

БАЙДАКИ АЛЕКСАНДР ИЛЬИЧ 40 62 032 Математика 3 304036

БОНДАРЬ ВАДИМ ВЛАДИМИРОВИЧ 40 62 032 Математика 4 304041

БРЫЖОВА КРИСТИНА ВИКТОРОВНА 60 62 032 Математика 5 304011

БУДАЕВ ВАЛЕРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 10 62 013 Математика 6 304039

БУТУЗОВ РОМАН ЮРЬЕВИЧ 20 62 032 Математика 7 304027

ГАВРИЛОВ ДЕНИС ПЕТРОВИЧ 30 62 032 Математика 8 304015

ГОРУХА АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ 40 62 033 Математика 9 304004

ГРАУР ЕВГЕНИЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 40 62 033 Математика 10 304040

ГРЕБЕНЧУКОВ КОНСТАНТИН ГРИГОРЬЕВИЧ 70 62 033 Математика 11 304046

ДАБЕЖА АННА МИХАЙЛОВНА 80 62 013 Математика 12 304032

ДАНИЛЮК НАТАЛЬЯ ГРИГОРЬЕВНА 70 62 011 Математика 13 304001

ДРАГУЦАН ДЕНИС ВАСИЛЬЕВИЧ 10 62 032 Математика 14 304019

ЖУГИН АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 90 62 013 Математика 15 304009

ЗЫРЫН НИКОЛАЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 20 62 033 Математика 16 304035

КАУШНЯН РОМАН СЕРГЕЕВИЧ 50 62 011 Математика 17 304028

КИРИЛЕНКО ЛЮДМИЛА ВИКТОРОВНА 50 62 033 Математика 18 304037

КОЗЛОВСКИЙ АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ 40 62 011 Математика 19 304034

КОКОЛОВ ВЛАДИМИР ВАСИЛЬЕВИЧ 10 62 013 Математика 20 304006

КОЛЕСНИЧЕНКО АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ 20 62 033 Математика 21 304002

КОЦЮБА ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 50 62 032 Математика 22 304048

ЛЕОНТЬЕВ ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ 20 62 013 Математика 23 304018

ЛИСАЧЕНКО ВЛАДИМИР ПЕТРОВИЧ 10 62 011 Математика 24 304024

МАДЖАР ЮРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 60 62 011 Математика 25 304045

МАСАЛОВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ 50 62 011 Математика 26 304007

МАХИНОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 30 62 013 Математика 27 304017

МОРАРЬ ВИТАЛИЙ КОНСТАНТИНОВИЧ 40 62 055 Математика 28 304033

ПАВЛЕНКО НАДЕЖДА СЕРГЕЕВНА 30 62 011 Математика 29 304042

ПЕТИШ АНАТОЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ 30 62 033 Математика 30 304026

ПУШКАР ГАВРИИЛ ГАВРИИЛОВИЧ 10 62 033 Математика 31 304005

СИЛОСЬЕВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 20 62 051 Математика 32 304023

СМЕЯНОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 40 62 032 Математика 33 304016
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№ ФИО Экз. лист Тест Предмет Баллы

СОЛОМАТИН ДЕНИС БОРИСОВИЧ 70 62 032 Математика 34 304010

ЧЕБАНОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 20 62 032 Математика 35 304043

ЧЕБОТРОШ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ 60 62 013 Математика 36 304029

ШЕВЧЕНКО АЛЕКСЕЙ ЕФИМОВИЧ 20 62 013 Математика 37 304038

ЯРОШ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 40 62 011 Математика 38 304008

ЯЩУК ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 40 62 032 Математика 39 304003

МОРАРЬ ВИТАЛИЙ КОНСТАНТИНОВИЧ 50 62 256 Молдавский язык 40 304033

СИЛОСЬЕВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 40 62 254 Молдавский язык 41 304023

АКУЗОВСКИЙ ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 20 62 806 Русский язык 42 304021

АПОСТОЛОВ СТАНИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 50 62 806 Русский язык 43 304031

БАЙДАКИ АЛЕКСАНДР ИЛЬИЧ 20 62 804 Русский язык 44 304036

БОНДАРЬ ВАДИМ ВЛАДИМИРОВИЧ 70 62 801 Русский язык 45 304041

БРЫЖОВА КРИСТИНА ВИКТОРОВНА 40 62 801 Русский язык 46 304011

БУДАЕВ ВАЛЕРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 60 62 804 Русский язык 47 304039

БУТУЗОВ РОМАН ЮРЬЕВИЧ 70 62 804 Русский язык 48 304027

ГАВРИЛОВ ДЕНИС ПЕТРОВИЧ 30 62 806 Русский язык 49 304015

ГОРУХА АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ 50 62 801 Русский язык 50 304004

ГРАУР ЕВГЕНИЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 60 62 805 Русский язык 51 304040

ГРЕБЕНЧУКОВ КОНСТАНТИН ГРИГОРЬЕВИЧ 60 62 806 Русский язык 52 304046

ДАБЕЖА АННА МИХАЙЛОВНА 80 62 804 Русский язык 53 304032

ДАНИЛЮК НАТАЛЬЯ ГРИГОРЬЕВНА 90 62 804 Русский язык 54 304001

ЖУГИН АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 70 62 806 Русский язык 55 304009

ЗЫРЫН НИКОЛАЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 40 62 805 Русский язык 56 304035

КАУШНЯН РОМАН СЕРГЕЕВИЧ 60 62 805 Русский язык 57 304028

КОЗЛОВСКИЙ АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ 40 62 806 Русский язык 58 304034

КОКОЛОВ ВЛАДИМИР ВАСИЛЬЕВИЧ 50 62 806 Русский язык 59 304006

КОЛЕСНИЧЕНКО АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ 90 62 805 Русский язык 60 304002

КОЦЮБА ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 40 62 806 Русский язык 61 304048

ЛЕОНТЬЕВ ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ 40 62 805 Русский язык 62 304018

ЛИСАЧЕНКО ВЛАДИМИР ПЕТРОВИЧ 10 62 804 Русский язык 63 304024

МАСАЛОВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ 30 62 801 Русский язык 64 304007

МАХИНОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 40 62 801 Русский язык 65 304017

ПЕТИШ АНАТОЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ 40 62 801 Русский язык 66 304026

ПУШКАР ГАВРИИЛ ГАВРИИЛОВИЧ 40 62 804 Русский язык 67 304005

СМЕЯНОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 30 62 806 Русский язык 68 304016

СОЛОМАТИН ДЕНИС БОРИСОВИЧ 70 62 806 Русский язык 69 304010

ЧЕБАНОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 50 62 804 Русский язык 70 304043

ЧЕБОТРОШ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ 30 62 801 Русский язык 71 304029

ШЕВЧЕНКО АЛЕКСЕЙ ЕФИМОВИЧ 60 62 801 Русский язык 72 304038

ЯРОШ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 60 62 804 Русский язык 73 304008

ЯЩУК ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 10 62 801 Русский язык 74 304003
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№ ФИО Экз. лист Тест Предмет Баллы

АКУЗОВСКИЙ ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 30 63 107 Физика 75 304021

АПОСТОЛОВ СТАНИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 10 63 113 Физика 76 304031

БАЙДАКИ АЛЕКСАНДР ИЛЬИЧ 20 63 107 Физика 77 304036

БОНДАРЬ ВАДИМ ВЛАДИМИРОВИЧ 30 63 106 Физика 78 304041

БРЫЖОВА КРИСТИНА ВИКТОРОВНА 40 63 113 Физика 79 304011

БУДАЕВ ВАЛЕРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0 63 113 Физика 80 304039

БУТУЗОВ РОМАН ЮРЬЕВИЧ 20 63 112 Физика 81 304027

ГАВРИЛОВ ДЕНИС ПЕТРОВИЧ 10 63 113 Физика 82 304015

ГОРУХА АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ 30 63 112 Физика 83 304004

ГРАУР ЕВГЕНИЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 40 63 113 Физика 84 304040

ГРЕБЕНЧУКОВ КОНСТАНТИН ГРИГОРЬЕВИЧ 30 63 113 Физика 85 304046

ДАБЕЖА АННА МИХАЙЛОВНА 70 63 113 Физика 86 304032

ДАНИЛЮК НАТАЛЬЯ ГРИГОРЬЕВНА 30 63 107 Физика 87 304001

ДРАГУЦАН ДЕНИС ВАСИЛЬЕВИЧ 0 63 112 Физика 88 304019

ЖУГИН АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 50 63 112 Физика 89 304009

ЗЫРЫН НИКОЛАЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 40 63 112 Физика 90 304035

КАУШНЯН РОМАН СЕРГЕЕВИЧ 30 63 106 Физика 91 304028

КИРИЛЕНКО ЛЮДМИЛА ВИКТОРОВНА 20 63 106 Физика 92 304037

КОЗЛОВСКИЙ АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ 30 63 107 Физика 93 304034

КОКОЛОВ ВЛАДИМИР ВАСИЛЬЕВИЧ 60 63 107 Физика 94 304006

КОЛЕСНИЧЕНКО АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ 20 63 107 Физика 95 304002

КОЦЮБА ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 50 63 107 Физика 96 304048

ЛЕОНТЬЕВ ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ 20 63 112 Физика 97 304018

ЛИСАЧЕНКО ВЛАДИМИР ПЕТРОВИЧ 40 63 113 Физика 98 304024

МАДЖАР ЮРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 60 63 106 Физика 99 304045

МАСАЛОВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ 40 63 113 Физика 100 304007

МАХИНОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 10 63 113 Физика 101 304017

МОРАРЬ ВИТАЛИЙ КОНСТАНТИНОВИЧ 10 63 154 Физика 102 304033

ПАВЛЕНКО НАДЕЖДА СЕРГЕЕВНА 20 63 112 Физика 103 304042

ПЕТИШ АНАТОЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ 40 63 106 Физика 104 304026

ПУШКАР ГАВРИИЛ ГАВРИИЛОВИЧ 10 63 106 Физика 105 304005

СИЛОСЬЕВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 10 63 153 Физика 106 304023

СМЕЯНОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0 63 112 Физика 107 304016

СОЛОМАТИН ДЕНИС БОРИСОВИЧ 30 63 106 Физика 108 304010

ЧЕБАНОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 50 63 107 Физика 109 304043

ЧЕБОТРОШ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ 70 63 113 Физика 110 304029

ШЕВЧЕНКО АЛЕКСЕЙ ЕФИМОВИЧ 20 63 106 Физика 111 304038

ЯРОШ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 20 63 107 Физика 112 304008

ЯЩУК ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 20 63 106 Физика 113 304003

Ответственный секретарь приемной комиссии
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